CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
' CNPJ: 47 .794j6910001-24

PORTOFERRÊIRÀ

TNDICAÇÃo N" 90912023

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 -

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buraco na Rua Cecílio Nicolau, final da

rua sem saída, sentido entrada'do Bairro Paulo Calisto'

lustificativa:

. Moradores procuraram essa vereadora relatando que a

rua mencionada é bastante movimentada, necessitâ urgentemente de

reparo, a fim de melhorar a trafegabilidade, uma vez que existem

buracos, situação essa que vem danificando veículos, podendo levar a

ocorrências .de acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros. Além

do acúmulo de água no local, podendo ocasionar várias doenças'

Plenário Syrio Ign , 05 de outubro de2023.

Pris
Ve ora

uAMARA MUNICIPAL DÊ PORTO FERREIRA
LEITU XPEDIENTE pA sESSÃo onoruÁRm
REA DAE ,OQ IJ.
o FÂCHO IAR

o ESIDE

ECR

,. SEC

1022

I

ran

e-mail: ca
CeP t3f,SO-Oos - Porto FêÍreiÍa -sP

br

e Oliveira

'/

cÂuana MUNtctpAL DE poRTo FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24
PORTOFERREIRÂ

ANExo TNDTCAÇÃo No 909/2023

Av. Eng. Nlcoldu ds Vêrguatro Forjaz, 106A - Fone (ig) 3SOi -1022
CEP 1366$005 - Potto Ferreira - Sp

. e-mall: camarapoÍtoíerreira@camârrperderraira.sp.gov.br

g

õ.

:, qH
.rll

I"&.{
I

!t*§\\-